23.9.941 - an. 941. † In nomine domini dei salvatoris nostri ihesu christi imperante domino nostro 
Constantino magno imperatore anno tricesimo quarto sed et romano magno imperatore anno vicesimo primo 
die vicesima tertia mensis septembrii indictione quintadecima neapolim Certum est nos iohannem filium 
quidem lupi asinarii una cum consensu gregorii et leoni seu stephani filiis meis: a presenti die promptissima 
voluntate venundedimus et tradidimus tibi domino iohanni filio quidem domini theofilacti idest integra 
domucella nostra quod est inferiora et superiora super se et cum aheribus et aspectibus quamque cum 
introitum suum per regia comune et omnibus sivi pertinentibus constitutum autem intus anc civitatem 
neapolis in vico publico qui nominatur birginum regionis summa platea: de quibus nihil nobis exinde aliquod 
remansit habente finis ab uno latere domum ecclesie sancti pauli sicuti inter se exfinat paries … (RNAM, I 
1845 p.125).* 
- 45. Die 23 m. septembrii ind. XV. Neapoli. Imperante d. n. Constantino m. i. a. 34, sed et Romano m. i. an. 
21. Iohannes … Theofilacti domucellam, quod est inferiora et superiora et cum tigulis coopertam intus 
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civitatem … domus ecclesie S. Pauli … (Notam. instr. S. Sebast. n. 289; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 
p.46).* 

2.2.977 - an. 977. † In nomine domini dei salvatoris nostri Ihesu Christi. Imperante domino nostro basilio 
magno Imperatore anno septimodecimo: sed et constantino frater eius magno imperatore anno quarto 
decimo: die secunda mensis februarii indictione quinta neapoli: Certum est me petrum filium quondam iuliani 
… venundedi et tradidi vobis domino stephano militi … integras sexuncias meas de fundum positum in 
memorato loco ad sanctum petrum at paternum … iste ostendere debeat chartulam comparationis … et alia 
chartula securitate que memoratus genitor meus atpreensit da cesario presbitero et cymiliarcha sancte 
neapolitane ecclesie et a cunta congregatione chartule ecclesie stephanie et a congregatione chartule 
sancte pauli … (RNAM, II 1847 p.246).* 
- 211. Die 2 m. februarii ind. V. … a congregatione chartule S. Pauli … (Notam. instr. S. Sebast. n. 638; 
Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.131).* 
- Essa nel 977 era officiata da una congregazione di preti ... (Capasso, Topografia …, ed. 1895 p.110).* 

9.7.991 - 273. Die 9 m. iulii ind. IV [990-991]. Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an.31, sed et Constantino 
eius fratre m.i. an.28. Drosa abbatissa monasterii Ss. Marcellini et Petri et Iohannes Pullarolo ... terram 
monasterii S. Pauli Captolicae maioris, et terram ecclesie S. Marie, que nominatur ad Cosmodi, 
conveniunt, et promittit dicta abbatissa non amovere ipsum Iohannem a dicta terra et ipse Iohannes promittit 
dividere fructus et vinum et olivas. Actum per manus Sergii tabularii et adest subscriptio caractere 
longobardo Sergii archiepiscopi ... (Notam. instr. S. Marcellini p.199; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 
p.169).* 
- nel 991 ... una delle parrocchie maggiori (catholica major) con annesso monastero (Capasso, Topografia 
…, ed. 1895 p.110).* 

30.1.998 - 307. Die 30 m. ianuarii ind. XI [997-998]. Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an.38, sed et 
Constantino frater eius m. i. an.35. Domina Drosa abbatissa monasterii S. Marcellini promittit Martino filio q. 
Stephani Primiarii habitatori in loco qui nominatur S. ... propter duas petias de terra, quas detinet a dicto 
monasterio positas il loco Capitiniani iuxta terras d. Iohannis Pullaroli, monasterii S. Pauli maioris, d. 
Stephani de domino Rata ... (Notam. instr. S. Marcellini p.200; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.190).* 
- nel 998 una delle parrocchie maggiori (catholica major) con annesso monastero (Capasso, Topografia …, 
ed. 1895 p.110).* 

19.5.1018 - ... die nonadecima mensis magii indictione prima neapoli: Merissis divisionis facta ha me martino 
filio quondam stephani primicerii qui cognominabatur perna ... De integras duas terras monasterii sanctorum 
marcellini et petri puellarum domini quas ego memorat martino per chartulam ad pastinandum adpreensi da 
quondam domina drosu venerabili abbatissa memoratis monasterii ... una bero terra que vocatur ad pratu et 
alia que nominatur ad robore ... constitutas vero in memorato loco capitinianum ... quas ego memorato 
martino eas dividere bisus sum in quintam partem. inter me et bos videlicet domina musanda venerabilis 
abbatissa ... Idest prenominata integra terra que vocatur ad pratum ... de alio capite terra ecclesie diaconie 
sancte marie cosmidi de qua reliquas memorata terra que vocatur ad roboretum qui est de uno latere iusta 
terra memorate diaconie et de alio latere iusta terra monasterii sancti pauli catholice maioris ... signum ... 
manus memorata musanda abbatissa ... (RNAM, 4 1854 p.114).* 
- 377. Die 19 m. maggii ind.I. Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an.58, sed et Constantino m. i. frater eius 
an. 55. Merissis divisionis facta ha Martino filio q. Stephani Primicerii, qui cognominabatur Perna ... de 
integras duas terras monasterii Ss. Marcellini et Petri puellarum Domini, quas ipse Martino per chartulam ad 
pastenandum adprehensit da q.d. Drosu ven. abbatissa memorati monasterii una cum cuncta congregatione 
monacharum ... quas duas terras dividere visus et in quintam partem inter eum et dominam Musandam ven. 
abbatissam ... de alio capite terra ecclesie diaconie S. Marie cosmidi, de qua reliqua memorata terra que 
vocatur ad robore tum que est de uno latere iusta terra memorate diaconie et de alio latere iusta terra 
monasterii S. Pauli catholice maioris ... Signum manus Musande abbatisse ... (Notam. instr. S. Marcellini 
p.198; Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.234).*